1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas atribuições, torna

público a retificação do Edital de PROCESSO SELETIVO 001/2021, conforme segue:

Onde lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Abertura das Inscrições 05 dias 01/02/2021

Publicação dos Inscritos 1 dia 08/02/2021

Recurso da não homologação das inscrições 1 dia 09/02/2021

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 10/02/2021

Julgamento do Recurso pelo Prefeito 1 dia 11/02/2021

Publicação da relação final de inscritos 1 dia 12/02/2021

Análise dos currículos / critério de desempate 1 dia 17 e 18/02/2021

Publicação do resultado preliminar 1 dia 19/02/2021

Recurso 1 dia 22/02/2021

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 23/02/2021

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e aplicação

do critério de desempate
1 dia 24/02/2021

Publicação do resultado final 1 dia 25/02/2021

TOTAL 16 dias

Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Abertura das Inscrições 05 dias 01/02/2021

Publicação dos Inscritos 1 dia 08/02/2021

Recurso da não homologação das inscrições 1 dia 09/02/2021

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 10/02/2021

Julgamento do Recurso pelo Prefeito 1 dia 11/02/2021

Publicação da relação final de inscritos 1 dia 12/02/2021

Análise dos currículos / critério de desempate 02 dias 17 e 18/02/2021

Publicação do resultado preliminar 1 dia 19/02/2021

Recurso 1 dia 22/02/2021

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 23/02/2021

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e aplicação

do critério de desempate
1 dia 24/02/2021

Publicação do resultado final 1 dia 25/02/2021

TOTAL 17 dias

Permanecem inalterados todos os demais dispositivos do Edital.

São Martinho/RS, 1º de fevereiro de 2021.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

		2021-02-08T10:14:50-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015